

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח



אסור לפנות אף מאחז

חשוב מאוד ללכת לבתי הכנסת, בפרט השבת, ולשמוע שוב את דברי הברית - בין הבתרים, שכרת הקב"ה עם כל אחד ואחד מעם ישראל

חדשות טובות

הבית היהודי - בבני ברק

■ עמותת ח'ה - שפרה ופועה נשי חב"ד בבני ברק שמחה לבשר, כי מכללת בית רבקה בכפר חב"ד ב', פותחת בסדרת שיעורים, המזכה בגמול השתלמות, עם ציון לא אקדמי, במסגרת העמותה. השיעורים בנושא: הבית היהודי וחינוך הילדים, עפ"י ההלכה והחסידות, נמסרים ע"י מרת ברכה טברדוביץ - מרצה במכללה, ויתקיימו בביכ"ס תב"ד, רח' אברהם קוק 9 ב"ב, ביום ג' בשעות 19:00-21:00. לפרטים: 03-579-4850.

אגרות-קודש באינטרנט

■ חידוש באתר האינטרנט של בית חב"ד שיכון ה' בבני ברק בראשות הרב חנניה קורקוס. מעתה ניתן לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באתר ולקבל תשובה מיידית באגרות-קודש על מסך המחשב, כולל הדפסת התשובה. לאחר מילוי הטופס הממוחשב בפרטי בקשת הברכה או העצה, אל הרבי מה"מ שיל"ו ולחיצה לאישור, שולף המחשב באופן אקראי את אחד מדפי אגרות-קודש שבמאגר הממוחשב של מכון הרבי אוצרו של משיח בכפר חב"ד בראשות הרב גידי שרון, ומציג את התשובה על מסך המחשב.

אחראי פיתוח האתר, הרב פנחס גוביץ מוסר כי ניתן להינות ממידע רב ומגוון בנושא משיח וגאולה הנמצא באתר, כולל צפיה בסרטוני ווידאו מהרבי שליט"א מלך המשיח. כתובת האתר: [HTTP://WWW.BEIT-CHABAD.ORG](http://www.beit-chabad.org)

שידורי הלווין של זמן הגאולה

צפו בשעה של גאולה

צפו בתכנית השבועית בערוץ "זמן הגאולה" המשודרת בלוויין בימי חמישי מהשעה 21:00 - 22:00. בתכנית: שיחת-קודש מהרבי מה"מ שיל"ו בתרגום עברי, קבלת פנים לאורחים מבית חיינו, ברוב שירה וזמרה עם הזמר החסידי הנודע ... סיפורו המופלא של ... וחדשות ודיווחים. מנחה ומגיש הרב מוטי גל.

מועצת חברי יש"ע ואף לא של יו"ר הליכוד. ארץ ישראל כולה - שייכת לעם היהודי כולו! החלטה על מסירת שטח לידי כל גורם זר, הינה עוול כלפי הישוב היהודי כולו בארץ ישראל וכלפי מליוני אחינו בני ישראל שליט"א שאינם נמצאים לעת-עתה בארץ ישראל וכלפי כל העם היהודי לדורותיו, אשר תיכף ומיד ממש יקויים בהם "והקיצו ורננו שוכני עפר".

עליו יציץ נזרו

במגילת אסתר נאמר כי "הימים האלה נזכרים ונעשים" מסביר האר"י ז"ל: על ידי קריאה בתורה באותם פסוקים העוסקים בזמן או מקום בו נמצאים, הרי שהקריאה בתורה ממשיכה את אותה הארה עליונה שהאירה בפעם הראשונה.

חשוב מאוד ללכת לבתי הכנסת, בפרט השבת, ולשמוע שוב את דברי הברית - בין הבתרים, שכרת הקב"ה עם כל אחד ואחד מעם ישראל:

"וַיֹּאמֶר אֱלֹהֵינוּ, אֵיךְ ה' אֲשֶׁר הוֹצֵאתִיךָ מֵאֶרֶץ מִצְרַיִם לָתֵת לְךָ אֶת הָאָרֶץ הַזֹּאת לְרִשְׁתָּהּ... בְּיוֹם הַהוּא כָרַת ה' בְּרִית אֶת אֲבֵרָם... לְזַרְעֶךָ נִתְּנִי אֶת הָאָרֶץ הַזֹּאת מִנְהַר מִצְרַיִם וְעַד הַנְּהַר הַגָּדוֹל נְהַר פְּרָת. אֶת הַקֵּינִי וְאֶת הַקֵּינִיזִי... וְנִתְּנִי לְךָ וְלְזַרְעֶךָ... אֶת אֶרֶץ מְגוֹרָךְ אֶת כָּל אֶרֶץ כְּנָעַן לְאַחֲזַת עוֹלָם."

זו בדיוק הברית ממנה אנו גם שואבים את הכח להתמודד בימים אלה במחוזות התעותועים להם אנו עדים. גם אברהם ראה שם "אימה, חשכה, גדולה, נופלת עליו" אלא שהראו לו בנבואה גם את ההמשך: "אימה" זו בבל, "חשכה" זו מדי, "גדולה" זו יון, "נופלת" זו פרס ו"עליו" זו מלכות ישמעאל ועליה נאמר "ועליו יציץ נזרו" של מלך המשיח הרבי שליט"א מליובאוויטש, שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

מישהו שאל פעם: מדוע בכמה וכמה מדינות בעולם, בנויה מערכת השלטון על "שני בתים" הקונגרס והסנט - הבית העליון והבית התחתון ואילו כאן בישראל יש רק מוסד תחוקתי אחד - הכנסת? השיב לו מי שהשיב, שאצלנו, גם זה מיותר!

אירועי הימים האחרונים ממחישים זאת היטב. בדיוק בשבוע של פרשת "לך לך", כאשר בברית בין הבתרים מבטיח הקב"ה לאברהם אבינו אבי האומה את ארץ ישראל השלמה, מחליטה הכנסת בישראל בקולות חברי הכנסת הערבים, חברי הכנסת מהשמאל יחד עם הסכמה בשתיקה של מפלגת ה"שמאל החרדי", לאשר את פינוי המאחזים - מסירת שטחים נוספים לידי המחבלים...

זה לא חלם - זה ויזתא

והרי ידוע שהרי אין בית ועד ללא חידוש, ואכן בתמונת המצב האבסורדית בה אנו חיים נולד ויזתא חדש. מועצת ישובי יש"ע, שפרסמה את תמיכתה בהחלטה זו של מסירת שטחים המסכנת את רבבות מתיישיבי יש"ע ואת תושבי ארץ-הקודש בכלל.

מועצה זו הגדילה לעשות, כאשר בימים אלה היא שולחת ל-200,000 מתיישיבי יש"ע, פניה אישית בה הם מתבקשים - לשתף פעולה עם החלטה זו - עם מסירת השטחים לידי הגרועים שבאויבינו.

בחלם זה לא היה קורה. זה נשמע כאילו הייתה זו נחלתם הפרטית של מועצת יש"ע, שהחליטו ברוב אדיבותם לפזר שטחים לכל דורש.

אז קצת עידכונים: ארץ ישראל אינה רכוש הפרטי של איש! את ארץ ישראל נתן הקב"ה לעם היהודי כולו, למן היהודי הראשון, אברהם אבינו ועד לדור האחרון. ארץ ישראל אינה נחלתו הפרטית של ראש הממשלה, לא של

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

גשמים אחר החג

נוחיות) - מאחרים כל בני ישראל את "שאלת גשמים ט"ו ימים אחר החג, כדי ש"אחרון שבישראל" יוכל להגיע לביתו בקלות ובנוחיות, שלא יתרטב מהגשם אפילו ביום האחרון להליכתו בדרך!

לחוש את הזולת

ולכאורה מתעוררת שאלה פשוטה: מכיון שישנה הלכה פסוקה שהחיוב של שאלת צרכיו היא מצוות עשה מן התורה - מצוות התפילה ומכיון שכן, הרי בני ארץ ישראל שצריכים לגשמים מיד אחר החג - חייבים על פי ההלכה לשאול גשמים מיד אחר החג?

ואם כן כיצד יתכן שבגלל אהבת ישראל ידחו את המצוות עשה לבקש צרכיו שצריך להם למשך ט"ו יום?

והביאור בזה הוא:

כאשר יהודי חדור ברגש של אהבת ישראל ואחדות ישראל כדרוש - הרי בידעו שקיימת אפשרות (אפילו על הספק בלבד) ש"אחרון שבישראל" שנמצא עדיין בדרך ולא הגיע לביתו בנהר פרת, יצטער על הגשם שירטיבו בשישה במר-חשון, יום אחרון להליכתו בדרך - לא יתכן שירגיש צורך בירידת גשמים להשקות את שדותיו, ולא יתכן שיהנה מירידת גשמים שיצמחו את שדותיו, כאשר יש מקום לחשש שהדבר יגרום צער ל"אחרון שבישראל".

ומכאן ביטוי מאלף לכוחה של אהבת ואחדות ישראל, בזכותה יבוא במהרה הגואל.

(משיחת ליל ז' מרחשון ה'תשמ"ו)

שבישראל", שלא יעצרו הגשם, ועד כדי כך, שבגלל זה מאחרים כולם לשאול גשמים ט"ו ימים אחר החג!

והגע בעצמך:

שאלת גשמים היא צורך חיוני ביותר לקיומו של האדם, שכן, ע"י ירידת גמים צומחים תבואה ופירות בשדות וכרמים בכל גבולה של ארץ ישראל, וכתוצאה מזה מקבלים בני ישראל את מזונם, החל מהמזון העיקרי - לחם, לחם לבב אנוש יסעד" (תהילים קד, טו).

ומכיון שכן, מובן, שכדי שכל בני ישראל שבארץ ישראל יקבלו את מזונם בעתו ובזמנו - יש צורך לשאול גשמים מיד לאחר החג, "לפי שהיא (ארץ ישראל) ארץ הרים וצריכה לגשמים מיד אחר החג".

אפילו ביום האחרון

ולאידך, טובתו של "אחרון שבישראל" שלא ירדו גשמים עד שיגיע לביתו, "שלא יעצרו הגשם" - אינה צורך חיוני הנוגע לקיומו, ענין של פיקוח-נפש, כי אם שלא יתרטב מהגשם... כלומר עניין של נוחיות בלבד.

ואעפ"כ, מצד גודל העניין של אהבת ישראל ואחדות ישראל, הרי טובתו הפרטית של "אחרון שבישראל" (יהודי אחד שגר במקום הישוב היותר רחוק מירושלים) בעניין של נוחיות בלבד (שלא יתרטב בגשם) נוגעת לכלל, עד כדי כך, שגם כאשר מדובר בעניין שאלת גשמים, בדבר הנוגע לכל בני ישראל שבארץ ישראל, ולא עוד, אלא שזהו צורך חיוני ביותר (לא רק עניין של

אודות עניינו המיוחד של שבעה במר-חשון - כותב אדמו"ר הזקן בשולחן-ערוך שלו בהלכות תפילה (סימן ק"ז):

"מתחילין לשאול (גשמים) בארץ ישראל מליל ז' במרחשון, לפי שהיא ארץ הרים וצריכה לגשמים מיד אחר החג, והיה ראוי לשאול בה מיד אחר החג, אלא שאיחרו השאלה ט"ו ימים אחר החג, כדי שיגיע אחרון שבישראל שעלה לרגל לביתו בנהר פרת, שהוא מקום הישוב היותר רחוק מירושלים, ולא יעצרו הגשם".

יש לה להלכה זו, בנוסף למובנה ההלכתי כפשוטו, גם ביטוי מאלף לעניין אהבת ישראל ואחדות ישראל.

לטובת אחרון שבישראל

לאחרי החג - היו בני ישראל יוצאים מבית המקדש ומירושלים, ששם היו במצב של אחדות, ומתפזרים לכל ד' רוחותיה של ירושלים, למזרח למערב לצפון ולדרום, איש איש למקומו, עד לנהר פרת, מקום ישוב היותר רחוק מירושלים.

ואעפ"כ, גם במצב כזה מודגשת אחדותם של ישראל - כפי שהדבר בא לידי ביטוי בתפילת מעריב של ליל ז' במר-חשון, שכל בני ישראל שבארץ ישראל דואגים עבור טובתו של "אחרון

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הגשם והגאולה

חודש מרחשון הוא התחלת תקופת הגשמים. ולהעיר שהגמטריא של "גשם" = 343, קשורה לגאולה - כנאמר (ישעיה ל, כו) "והיה אור הלבנה כאור החמה ואור החמה יהיה שבעתיים כאור שבעת הימים".

"שבעתיים כאור שבעת הימים, הרי ארבעים ותשע שביעיות, העולים 343" (רש"י). (התעודות נח ה'תנש"א)

ליכות הילד ירחמיאל שאול רפאל שי' בן שרה רבקה זלטה שיזכה לרפואה שלמה בדרכי נועם ובקרוב ממש.

ליכות מרת שמחה ת' בת חנה שתזכה לרפואה שלמה בדרכי נועם ובקרוב ממש.

העוסקים גם במצבים של ירידה כמו "ויהי רעב בארץ", "וירד אברם מצרימה" - אך לאמיתות של דבר, גם מצבים אלה הינם לצורך עליה. ואדרבא, היות והם נוצרו על ידי הקב"ה בורא עולם ומנהיגו תכלית הטוב, הרי שבעצם גם שלבים אלה מהווים עליה ובאין ערוך.

כך הם הדברים בחיי הפרט והכלל, לאורך כל הדורות ועד לדורנו זה "הראשון לגאולה". (עפ"י מעיין חי)

לך לך - ז' מר חשוון

ז' בחשוון חל תמיד בשבוע בו קוראים את פרשת לך לך. זהו היום בו מתחילים לבקש גשם בתפילה, כיוון שאז מגיע אחרון העולים לרגל בחג-הסוכות לביתו. אין שואלין גשמים קודם, כדי שלא יפריעו לעולי הרגל בדרכם.

בעלותם לרגל, ראו בני ישראל בבית המקדש - אלוקות. בחזרתם, הם נדרשו להביא גילוי אלוקי זה בחיי היום-יום שלהם ובסביבתם הם. (ליקוטי שיחות כ')

פרשת לך לך

ויאמר ה' אל אברם לך מארצך ... אל הארץ אשר אראך (בראשית יב, א)

השבוע של פרשת בראשית הוא שבוע שמח, אך סוף הפרשה אינו נעים כל כך, בפרשת נח מסופר על המבול, דור הפלגה וכדומה ואילו פרשת לך לך היא שבוע שבכל יום חיים עם אברהם אבינו, הראשון שפתח את צינור מסירות הנפש שנמסר לכל ישראל לדורותיהם.

(ליקוטי שיחות, לך לך תשי"א)

לך לך מארצך (בראשית יב, א)

ציווי ה' לאברהם אבינו - לך לך מהווה הוראה לדורות. הליכה מציינת מצב של התקדמות ועליה, מצב המנוגד לנסיגה או עמידה במקום אחד.

שם הפרשה מורה על תוכנה, עליה והתקדמות. נכון, ישנם בפרשה פסוקים

לוח השבת

פרשת לך לך

הדלקת מוצש"ק		
ירושלים	4:24	5:36
תל אביב	4:39	5:38
חיפה	4:29	5:36
ניו יורק	4:48	5:47

הפטרה: למה תאמר יעקב וי' ישעיה מ. כז - מ.א. מז.

י"ד ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03084. 703 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

החלו

שידורי הלויין של

זמן הגאולה

לפרטים

03-658-4633

יין מלכות

משיחות-קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

מאן מלכי רבנן

ליל שמיני-עצרת תשמ"ב - בעת ההקפות

...אבל אעפ"כ, מאחר שבני ישראל קשורים עם התורה, והתורה היא בעל-הבית על מציאות העולם כולו, כולל גם בנוגע לענייני העבר - הנה כאשר יהודי מחליט שמכאן ולהבא לא ישמע עוד לפיתויי היצר, אלא יתנהג ע"פ הוראות התורה ומצוותיה, הרי בכחו ויכלתו לתקן ולשנות גם את העניינים שהיו בעבר.

ולכן, יהודי צריך לדעת שהדרך היחידה שעליו לבחור בה היא דרך התורה ומצוותיה - כי "רבות מחשבות בלב איש ועצת ה' היא תקום".

והנה, מאחר שנמצאים אנו עתה ב"עת רצון" - כללות ענין היו"ט, ובפרט בעת עריכת ה"הקפות" של שמיני-עצרת

- שהם באים לאחרי שבעת ימי הסוכות, שבכולם גומרים את ההלל, ובאמירת הלל מודגש הענין של "הללו את ה' כל גוים שבחוהו כל האומים", והטעם לזה - "כי גבר עלינו חסדו גו", היינו, שאומות העולם יודעים ומכירים ש"גבר עלינו חסדו גו" -

הרי זו שעת הכושר לבטל מלכתחילה את כללות ההתנגדות לענין של "שלימות הארץ", ובאופן שיתבטלו גם העניינים הבלתי רצויים שהיו בעבר כו',

פסק-דין הרבנים בעת ההקפות:

ארץ ישראל כולה שייכת לעם ישראל

ולכן, מן הראוי שבהקפה זו ("מלך עולמים") ילכו כל הרבנים הנמצאים כאן [הכוונה - לרבנים שעוסקים בפסקי הלכה בפועל (לא רק לימוד התורה בפני עצמה, למרות שזהו ענין נעלה ביותר)], שעליהם נאמר "מאן מלכי רבנן", והם יפסקו פסק-דין בנוגע לפועל שכל ארץ ישראל בשלימותה שייכת לעם ישראל.

ומאחר שהפסקי דינים שלהם אינם באופן של "כחי ועוצם ידי", אלא בכחו של הקב"ה, כי הם סמוכים איש מפי איש עד משה רבינו, שהוא נסמך ע"י הקב"ה - "מלך עולמים", הנה כאשר הם פוסקים פסק-דין בנוגע לפועל, ובפרט ב"עת רצון", הרי הפס"ד של "מלכי רבנן" נמשך מ"מלך עולמים", ובמילא הרי זה פועל ב"עולמים", היינו שזה פועל וניכר בכל העולמות כולם, עד עוה"ז הגשמי והחומרי, ואפילו אצל אומות העולם.

ועי"ז פועלים שהנהגת כל העולם כולו תהיה על-פי רצונו של "מלך עולמים" - שהוא מורה כיצד צריכה להיות הנהגת כל בני האדם, הן בני ישראל והן אומות-העולם, וצוה שאומות-העולם יתנהגו עם בני"ב באופן ד"ועמדו זרים ורעו צאנכם", "והיו מלכים אומניך ושרותיהם מניקותיך", היינו, שאוה"ע יסייעו לבני"ב בכל עניניהם, ובמיוחד בנוגע לענייני יהדות.

והנה, כללות הענין ד"מאן מלכי רבנן" - בא בהמשך להושענא רבא, וכמדובר לעיל שה"אושפיזא" של הושענא-רבה הוא דוד המלך, שעליו נאמר "דוד מלך ישראל חי וקיים".

ועד"ז בנוגע ל"אושפיזין החסידיים" - הרי ה"אושפיזא" של הושענא-רבה הוא כ"ק אדמו"ר מהורש"ב נ"ע, וידועה שיחתו אודות "כל היוצא למלחמת בית דוד כו'", היינו, שכל החסידים עד סוף כל הדורות הם "חיילי בית דוד".

ועי"ז נפעל כללות הענין דנצחון המלחמה (בנוגע למלחמת היצר כו') - בדרכי נועם ובדרכי שלום, מאחר שהולכים בדרך התורה כו', החל מהענין האמור - פסק דין ברור בתורה שארץ ישראל כולה שייכת לעם ישראל.

בנוגע לפועל: בהקפה זו ("מלך עולמים") ילכו "מאן מלכי רבנן" - הרבנים שעוסקים בפסקי דינים בפועל (וזוהי אומנתם כו'), והם יפסקו פסק-דין ברור את פסק דין התורה שארץ ישראל כולה שייכת לעם ישראל.

ובקרוב ממש נזכה ל"חוט המשולש" - "שלימות הארץ", ביחד עם "שלימות העם" ו"שלימות התורה", במהרה בימינו ממש, ומתוך שמחה וטוב לבב.

נפלאות עכשיו

הקב"ה כל יכול

נסיונותי עד לרגע האחרון, לערב בזה גורמים שונים לא הועילו, אם כי המשכתי להתארגן לקראת הטיסה כאילו אין כל בעיה.

כשלוש שעות לפני הטיסה, נטלתי כרף של אגרות קודש, ידעתי שכעת עלי להחליט. ביקשתי שאזכה להיות אצל הרבי שליט"א מלך המשיח בחג הסוכות ושביקורת הדרכונים לא אשאל אודות האישור.

לאחר אמירת "יחי אדוננו" פתחתי את הכרף. האותיות שבלטו לנגד עיני היו "הקב"ה כל יכול! ליותר מכך לא הייתי צריך.

הספקתי עוד להתקשר לביתו של "המשפיע" שלי ולבקש שיכנסו בקשה עבורי גם כן באגרות הקודש. ול"טוס" לשדה התעופה.

התור שהיה לפני התקצר במהירות. תורי הגיע והושטתי את הדרכון. הפקידה לאחר שעילעלה בו פנתה אלי וביקשה את האישור...

השבתי לה, כי אין לי את האישור! בדיוק באותן שניות, הושיט אחד מחברי את דרכונו לפקידה הסמוכה. הפקידה עילעלה בדרכון וכשהגיעה לתמונתו עצרה כשהיא מביטה בו ובתמונה חליפות. "זו אינה התמונה שלך" אמרה בטון פסקני. "לאדם בתמונה אין זקן ולך יש".

חברי, שלא מכבר החליט לגדל זקן, חייך חיוך רחב הרים את זרועותיו וכיסה בכפות ידיו את זקן הלחיים, כאומר לה "וכעת תסתכלי כיצד אני נראה כאילו ללא זקן".

הפקידה שהבחינה כעת בזהות שבין התמונה והאדם שעומד לפניה, פרצה בצחוק כשהיא מראה לחברתה, זו שעדיין דרכוני בידה, כיצד ניתן לזהות אדם מזוקן.

חברתה הביטה ופרצה אף היא בצחוק מתגלגל ממושך ובעודה צוחקת נטלה את החותמת והחתימה את דרכוני...

מאוחר יותר סיפר לי המשפיע, כי התשובה באגרות-קודש על בקשת הברכה עבורי, עסקה במעלת הזקן וכי סגולתו להמשיך שפע ברכה והצלחה מ"ג מדות הרחמים.

העליה לבית המקדש בשלושת הרגלים, יצרה אחדות - בין יהודי לקב"ה ובין יהודי ליהודי. אחדות בקרב רבבות היהודים שנפגשו בינם לבין עצמם, כאשר כל אחד מביא עימו את "מטענו" סיפורו האישי ומתחלק בו עם האחרים.

אח"כ כשיחזרו הבייתה, לשפלה, ליהודה, לנגב, לגליל, ללבנון ואף עד לנהר פרת, אזי בנוסף לתיאור המפגש עם בית המקדש, יוכלו גם לספר על ניסים ונפלאות שארעו לחבר'ה שעלו לבית המקדש.

אחד מאותם הניסים והנפלאות שהתרחשו בנסיעה אל הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, בחודש תשרי השנה, זכה לפרסום נרחב בקרב האורחים הרבים שהגיעו מרחבי העולם לחודש החגים.

* * *

הזמן שחלף מאז ביקר ב"בית רבינו שבבבל" בניו יורק, והעובדה שרבים מקרב ידידיו נוסעים ל-"770" הגבירו אצל ר' יואב. את התחושה הפנימית החזקה, כי עליו להיות השנה בתקופת החגים ב-770.

אומר ועושה החל בהתארגנות. כסף, ויזה, כרטיס וכו'. בין השאר זכר כי עליו גם לקבל אישור יציאה, מאחד המשרדים הממשלתיים.

כשפנה למשרד הממשלתי, היה זה כחודש ימים לפני הטיסה.

בתשובה ולאחר תיחקור קצר, ענה לו אחד מפקידי המשרד כי אין לו מה לדאוג "האישור ישלח אליך הבייתה".

"הייתי די רגוע" מספר ר' יואב. והמשכתי בפעילותי השגרתית. רק משחלפו מספר שבועות והאישור לא הגיע, נכנסתי קצת לחץ.

התקשרתי שוב לברר את סיבת העיכוב. הפעם ענתה לי פקידה שבדקה את טענותיי אך לדבריה "לא הוגשה עבורך כל בקשה ובמילא אין כל אישור".

כל טענותיי כי פקיד במשרד הבטיח לי שהאישור ישלח לביתי, לא הועילו. "אין לך אישור" ובזה סיימה את השיחה.

המאור שבתורה

במקומות רבים התארגנו בזריזות למילוי הוראתו הקדושה בדבר הקהלת הקהילות בשבת, אם כי רבים התקשו עדיין בבעיית החומר הלימודי.

בכפר חב"ד, פנו גבאי בית הכנסת המרכזי בכפר להרב ישראל דוברוסקין, שיקבל על עצמו את התפקיד - ללמד ברבים מידי שבת מדבריו העמוקים של ה"צמח צדק". ואכן הרב דוברוסקין נטל על עצמו לנסות ולעבד את המאמרים העמוקים ולהגישם לציבור הרחב כאשר הוא משלב בהם מביאורי הרבי שליט"א מלך המשיח.

החמישי בדרך

במהלך השנה, נוכח הרב דוברוסקין כי הצטבר אצלו חומר רב מאותם דרשות לפרשיות השבוע עפ"י תורת ה"צמח צדק", מה שהביא להחלטה לערוך את החומר ולהדפיסו כספר.

מאז יצאו לאור כבר שלושה ספרים: בראשית, ויקרא ודברים, מתוך סדרת בת חמשה ספרים בשם "מאור שבתורה". בימים אלה, במלאות עשר שנים להוראה בדבר לימוד תורתו של ה"צמח צדק" בעת הקהלת הקהילות, זכה הרב ישראל להו"ל את הכרך הרביעי - במדבר, כאשר החמישי בדרך.

מעבר לעיסוקיו הרבים בתחומי החינוך והרבנות, מקדיש הרב ישראל דוברוסקין את מרצו וכישוריו להפצת בשורת הגאולה באמצעות הנחיית אירועים בכינוסי גאולה ומשיח. כך גם הינחה בהצלחה חלק מכינוסי הענק ועצרות גאולה שנערכו החל משנת "הקהל" הקודמת. טל' להזמנות: 03-960-6950.



הרב ישראל דוברוסקין

מפנימיות התורה ומה טוב אודות פסוק ראשון ואחרון שבפרשה.

כדי "לחסוך" טירחה בחיפוש אחר הדברים - הוסיף ואמר, כי הרבי ה"צמח צדק" (הנשיא השלישי בשושלת חב"ד) בספריו "אור התורה" כבר יגע בדבר ... ועל כן ילמדו מתורתיו אלו.

חסידות קבלית

כשם שכל ההתחלות קשות, הרי שגם במבצע זה קשה היה ליישם את הדברים בראשיתם בפרט לנוכח עמקות דברי תורתו של אדמו"ר ה"צמח צדק", הכתובים בסגנון חסידי ואפילו כמעט "קבלי", בצורה מתומצתת מאוד המקשה על הבנת הדברים.

שנת תש"נ הוכרזה על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח כ"שנת ניסים". התמוטטות הקומוניזם באירופה, כמו בצ'כוסלובקיה, פולין והונגריה, משטרים טוטלטריים שהוחלפו כמעט ללא שפיכות דמים, היו אירועים שבהחלט לא ניתן להגדירם אלא כניסים.

במקביל, תבע הרבי מה"מ שיל"ו, להגדיל את המימד הרוחני. שעבודת ה' אצל כל אחד ואחד, לימוד התורה מתן הצדקה וקיום המצוות בהידור, יהיו גם הם באופן ניסי.

ואז באה ההוראה: להקהיל קהילות ברבים.

לאסוף אנשים, לפחות פעם בשבוע מידי שבת, ולדבר בפניהם דברי תורה המעוררים את הלבבות. מקור הוראה זו במשה רבינו, שהקהיל קהילות ברבים בכל שבת עפ"י ציווי ה', ודבר בפניהם דברי תורה המעוררים את הלבבות ליראה את ה'. כך גם אנו מצוים.

גם אצל דוד המלך

אגב, המדרש מספר שגם דוד המלך הקפיד על תקנה זו: "וכן היה דוד מלך ישראל עושה, מקהיל קהילות בשבת ויושב ודורש. וכן הוא אומר "בשרתי צדק בקהל רב", מגיד שהיה דוד הצדיק מעמיד את הבימה בבית המדרש ויושב ודורש לישראל בשורות טובות ונחמות...".

בהתוועדות שבת פרשת "לך לך" באותה שנה, חידד הרבי שליט"א מה"מ את בקשתו, כשהוא מתייחס גם לחומר הלימוד: שבעת הקהלת הקהילות יאמרו עניין מפרשת השבוע המשלב בתוכו את רובד הנגלה שבתורה עם הסבר

משקה בריאות

משקה משלים תזונתי - טבעי
פורכב ט-3-3 צמחים

- * משרר רעלים מהגוף, מעשירו בויטמינים, מינרלים, וחלבונים.
- * עוזר לפתרון בעיות אסטמה, מערכת עיכול, לחץ דם, כולסטרול, סוכר, כליות.
- * מונע עייפות, ומחזק מערכת החיסון, משרר חילוף חומרים, ומחזק כללי, טוב לגיל מעבר, מרגיע, מגביר זיכרון וחשיבה ועוד ועוד.

דרושים מפיצים של המוצר בארץ ובחו"ל
להזמנות ובדבר פרטים נוספים
03-574-1225
08-974-0874 בשעות הערב

המתירים אין מעלימים שמגונה הדילוג, ובפרט על פי המבואר בספרי קבלה ובספרי חסידות רבו מלספור,

ש"לכן כנ"ל יעשה את מה שיש בידו, זאת אומרת, יתחיל תפלתו עם הציבור ואחרי כן יתפלל על הסדר בפירוש המילות וכו' וכבר ידוע גודל השכר בהמכוון לבו לשמים. (מאגרת ו'תקפג)

חינוך על טהרת הקודש

נעם לי לקרות במכתבו, שנתיסדה ועדה שמטרתה לחזק ולהגדיל את החינוך על טהרת הקודש של הילדים והנוער, אשר בסביבתם.

ויהי רצון שכל חבר בוועדה ובכלל היראים לדבר ה' אשר בסביבתם, יעבדו בהאמור במסירות נפש מתאים לגודל העניין וערכו ובאופן מוסיף והולך דוקא.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ו'תקפג)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

כש"המנין" מהיר מידי

במה שכתב אודות תפילתו, אשר המנין בו מתפלל ממחרים ביותר וביותר.

נוהגים בכונן דא, להתחיל התפילה עם הציבור, ואחר כך להתפלל כפי יכולתו, זאת אומרת בכונה כפי יכולתו, ובאם מתארך תפלתו יותר מן הציבור, הרי העיקר בתפלה היא השימת לב והכונה, ובהתחלתו ביחד עם הציבור, הרי גם בזה מעין תפלה עם הציבור, אף שכמוהו רק מעין.

ולשאלתו בעניין הדילוג בפסוקי דזמרה, אף שרבו המתירים בזה בכדי שתהיה התפלה בצבור, הנה נוסף על זה שיש דעות שאיסור בדבר, הנה גם

ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח

שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633, פקס' 03-506-0972

התקנת צלחות ורסיברים לקליטת שידור הלוויין במחיר מבצע 2,800 ש"ח

התדרים לבעלי צלחות לקליטת שידורי הלוויין, בעזהשי"ת, בימי חמישי בשעה 21:00

לוויין west-1 (דיגיטלי) (בו משדר הראשל"צ הרב מרדכי אליהו) FEC 3\4 pol. Vertical Sy.Rta. 4444 Freq.10998

